
ZARZĄDZENIE NR 120/2020 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta Drzewica do prowadzenia spraw w imieniu Burmistrza 
Drzewicy 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256 ze zm.) w związku z art. 26, art. 33 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Andrzeja Krzyżanowskiego, Sekretarza Miasta Drzewica, do: 

1) załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym 
do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 
postępowań z oryginałem, a także do poświadczania kserokopii dokumentów wytworzonych w Urzędzie 
Miejskim w Drzewicy za zgodność z oryginałem, 

2) stwierdzania prawomocności i ostateczności rozstrzygnięć (decyzji, postanowień) wydawanych przez 
Burmistrza Drzewicy lub z Jego upoważnienia, 

3) prowadzenia spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu Miejskiego w Drzewicy i warunków 
jego działania, 

4) przyjmowanie obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu i jednostek organizacyjnych 
gminy, 

5) sprawowania ogólnego nadzoru nad prawidłowym wykonywaniem przez pracowników Urzędu czynności 
kancelaryjnych, 

6) podpisywania: 

a) pism do kierowników jednostek podległych i jednostek pomocniczych gminy, 

b) kart urlopowych pracowników Referatu Organizacji, Promocji i Kadr, 

c) kart urlopowych pracowników spoza nadzorowanego przez Sekretarza Referatu Organizacji, Promocji 
i Kadr, 

d) delegacji służbowych. 

§ 2. Upoważniam Andrzeja Krzyżanowskiego, Sekretarza Miasta Drzewica, do podpisywania pism objętych 
zakresem działania Urzędu oraz podpisywania innej korespondencji oraz dokumentów, które wynikają z realizacji 
decyzji organów gminy. 

§ 3. Upoważniam Andrzeja Krzyżanowskiego, Sekretarza Miasta Drzewica, do wykonywania w imieniu 
Burmistrza Drzewicy wszelkich czynności związanych z organizowaniem i odbywaniem praktyk zawodowych 
w Urzędzie Miejskim w Drzewicy. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa § 1 pkt 6 lit. a, c, d oraz § 2 obowiązuje w czasie jakiejkolwiek 
nieobecności Burmistrza Drzewicy i Zastępcy Burmistrza Drzewicy. 

§ 4. Upoważnienie ważne jest do odwołania oraz nie dłużej niż do czasu zaprzestania pełnienia funkcji 
Sekretarza Drzewicy. 

§ 5. Tracą moc: zarządzenie nr 121/2019 Burmistrza Drzewicy z dnia 8 października 2019 r. w sprawie 
upoważnienia Pana Andrzeja Krzyżanowskiego - Sekretarza Miasta Drzewica do poświadczania za zgodność 
z oryginałem odpisów dokumentów oraz zarządzenie nr 144/2019 Burmistrza Drzewicy z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja Krzyżanowskiego - Sekretarza Miasta Drzewica do reprezentowania 
Burmistrza Drzewicy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Drzewica. 

Id: 8DF2E4F9-5C17-414A-A543-D6DF7F5D0441. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 8DF2E4F9-5C17-414A-A543-D6DF7F5D0441. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


